
PJESA 5- DOKUMENTACIONI I PARAQITUR ME KËRKESËN PËR LËSHIMIN E LICENCËS PËR SEZONËN 2021-2022 
MIRATIMI I APLIKIMIT PËR PJESËMARRJE NË GARA (pikat 1 dhe 2) 

 

 

LISTA E KONTRATAVE ME LOJTARË 
 

 

N.r. Emri dhe mbiemri Lloji i kontratës Data e nënshkrimit Numri i kontratës në FBK 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

 

KONTRATË E PUNËS/KONTRATË PROFESIONALE, KONTRATË AMATORE, KONTRATË PËR STIPENDION 



PJESA 5- DOKUMENTACIONI I PARAQITUR ME KËRKESËN PËR LËSHIMIN E LICENCËS PËR SEZONËN 2021-2022 
MIRATIMI I APLIKIMIT PËR PJESËMARRJE NË GARA (pikat 1 dhe 2) 

 

 

LISTA E TRAJNERËVE TË ANGAZHUAR 
 

 

N.r. Emri dhe mbiemri Lloji i kontratës Data e nënshkrimit Numri i Licencës në SHTBK 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

Kontratë e punës, Kontratë mbi angazhim profesional, Vendimi për angazhim 


